
Zarządzenie Nr OA.0050.25.2017

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 17 lutego 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr OA.0050.120.2016 Burmistrza Miasta Koła z dnia 1 wrzesień
2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kole.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kole, stanowiącym
załącznik do Zarządzenia Nr OA.0050.120.2016 Burmistrza Miasta Koła z dnia 1 września
2016 r., w następujący sposób:

l. § 4 ust.4 - zostaje usunięty
2. §14 ust. 1 pkt. 1O - zostaje usunięty

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Kadr Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 3

l.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 luty 2017r.


